
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   :  PROF. DR. MUSRIL ZAHARI, M.Pd

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 18:30 STEI104 7 2 BAHASA INDONESIA STEI06 439dgg  A509 41 S-1 AKT

SELASA 12:30 STEI104 8 2 BAHASA INDONESIA  A405 21 S-1 AKT

RABU 08:00 STEI104 1 2 BAHASA INDONESIA  A506 38 S-1 AKT

 10

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu,  16 Juni 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 07 Februari 2024

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Genap 2023/2024  dimulai : Senin, 12 Februari 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TOTAL SKS

Nomor : 15 /WK1-STEI/II/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester GenapTahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

BAHASA INDONESIA A404 32 S-1 AKT22STEI10415:30SELASA
LITERASI BAHASA INGGRIS A302 21 S-1 AKT3STEI20608:00SENIN 2



9/5/24, 7:43 PM dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa 

Semester 

Kode 

Mata Kuliah 

Kampus 

No. NIM 

1 11220000012 

2 11220000023 

3 11220000026 

4 11220000027 

5 11220000030 

6 11220000039 

7 11220000046 

8 11220000061 

9 11220000065 

10 11220000066 

11 11220000074 

12 11220000078 

13 11220000082 

14 11220000087 

15 11220000095 

16 11220000098 

17 11220000125 

18 11220009101 

19 11220009127 

20 11220600037 

21 21220000166 

2023/2024 Genap 

STEl206/3 

LITERASI BAHASA INGGRIS 

Jakarta 

Nama Mahasiswa 

RENDI SETIAWAN 

FAIZ MAWL.A SAKAMOTO 

MUHAMMAD FIKRI FADIL.A 

ADIEL TIMOTIUS SIREGAR 

RISKI CAHYO 

ARSUKMAAYU PUSPITASARI 

MUTIARA PRATIWI 

VERNANDA PUTRI PRADISA 

ALBERTUS TRINALDO 

DINDA DEWI NURCHASANAH 

ALVIRA KHOIRUNNISA 

CRISTIAN HOTMA 

KHALILLUL.AWAL SOEDJIWO RAMADHAN 

AJENG RAHMADINI 

AFIKA HIDAYANTI 

HOSNIATUN FAIZAH 

ANNISA NUR SAIDAH 

MUHAMMAD HAFIZH 

NAIFAH HUWAIDAH MARIAM 

ELISABETH SIBARANI 

DESY MONICA RAMADINA 

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 

12- 19
02- 02-

2024 2024 
Sesi Sesi 

1 1 

e e 

e e 

e e 

e e 

e e 

e e 

e e 

e e 

e e 

e e 

e e 

e e 

e e 

e e 

e e 

e e 

e e 

e e 

e e 

e e 

e e 
0 0 

Mata Kuliah Lab 

Jumlah SKS 

Pengajar 

Tidak 

2 

MUSRIL ZAHARI 

Tanggal Pertemuan 

26- 04- 11- 18- 25- 01- 22-
02- 03- 03- 03- 03- 04- 04-

2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 
Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi 

1 1 1 1 1 1 1 

e e e e e e e 

e e e e e 0 0 

0 e e e e 0 e 

e e e e e e e 

e e e 0 0 0 e 

e e e e e e e 

e e e e e e e 

e e e e e e e 

e e e 0 e e e 

e e e e e e e 

e e e 0 e e 0 

e e e e e e e 

e e e 0 e e e 

e e e e e e e 

e e e e e e e 

e e e e e e e 

e e e e e e e 

e e e e e e e 

e e e e e e e 

e e 0 e e 0 e 

e e e e e e e 
1 0 1 4 1 4 2 

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 

29-
04-

2024 
Sesi 

1 

e 

e 

0 

0 

0 

e 

e 

e 

e 

e 

e 

e 

e 

e 

e 

e 

e 

e 

e 

e 

e 
3 

06-
Jumlah Jumlah 05-

2024 Absen Hadir 

Sesi 

1 

e 11 (100.00%) 

e 2 9 (81.82%) 

e 3 8 (72.73%) 

e 1 10 (90.91%) 

e 4 7 (63.64%) 

e 11 (100.00%) 

e 11 (100.00%) 

e 11 (100.00%) 

e 1 10 (90.91%) 

e 11 (100.00%) 

e 2 9 (81.82%) 

e 11 (100.00%) 

e 1 10 (90.91%) 

e 11 (100.00%) 

e 11 (100.00%) 

e 11 (100.00%) 

e 11 (100.00%) 

e 11 (100.00%) 

e 11 (100.00%) 

e 2 9 (81.82%) 

e 11 (100.00%) 

0 16 

1/1 



9/5/24, 7:51 PM Cetak 

Data Nilai 

Prodi 

Kode 

: AKUNTANSI 

: STEI206/3 

Mata Kuliah : LITERASI BAHASA INGGRIS 

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

Semester 

Pengajar 

Status 

Koreksi Nilai 

Entri Nilai 
On Time 

No NIM Nama
KEHADIRAN TUGAS 

(10%) 

1 11220000012 RENDI SETIAWAN 100 

2 11220000023 FAIZ MAWLA SAKAMOTO 81.82 

3 11220000026 MUHAMMAD FIKRI FADILA 72.73 

4 11220000027 ADIEL TIMOTIUS SIREGAR 90.91 

5 11220000030 RISKI CAHYO 63.64 

6 11220000039 ARSUKMA AYU PUSPITASARI 100 

7 11220000046 MUTIARA PRATIWI 100 

8 11220000061 VERNANDA PUTRI PRADISA 100 

9 11220000065 ALBERTUS TRI NALDO 90.91 

10 11220000066 DINDA DEWI NURCHASANAH 100 

11 11220000074 ALVIRA KHOIRUNNISA 81.82 

12 11220000078 CRISTIAN HOTMA 100 

13 11220000082 KHALILLULAWAL SOEDJIWO RAMADHAN 90.91 

14 11220000087 AJENG RAHMADINI 100 

15 11220000095 AFIKA HIDAYANTI 100 

16 11220000098 HOSNIATUN FAIZAH 100 

17 11220000125 ANNISA NUR SAIDAH 100 

18 11220009101 MUHAMMAD HAFIZH 100 

19 11220009127 NAIFAH HUWAIDAH MARIAM 100 

20 11220600037 ELISABETH SIBARANI 81.82 

21 21220000166 DESY MONICA RAMADINA 100 

Total 1954.56 

Rata-rata 93.07 

(30%) 

90 

70 

70 

90 

85 

90 

90 

90 

80 

90 

80 

80 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

80 

80 

1795 

85.48 

: 2023/2024 Genap 

: MUSRIL ZAHARI 

: Belum Publish, Terkunci 

UAS UTS Nilai 

(30%) (30%) Akhir 

94 96 94 

88 60 73.58 

80 60 70.27 

90 96 91.89 

86 82 82.26 

90 96 92.80 

90 92 91.60 

90 100 94 

80 64 76.29 

90 96 92.80 

86 80 81.98 

82 60 76.60 

86 90 88.89 

90 96 92.80 

90 94 92.20 

86 90 89.80 

90 96 92.80 

80 86 86.80 

90 100 94 

84 80 81.38 

84 82 83.80 

1826 1796 1820.56 

86.95 85.52 86.69 

Bobot Simbol 

4 A 

3 B 

3 B 

4 A 

4 A 

4 A 

4 A 

4 A 

3.50 B+ 

4 A 

4 A 

3.50 B+ 

4 A 

4 A 

4 A 

4 A 

4 A 

4 A 

4 A 

4 A 

4 A 

0 

0 

https://dosen .stei.ac. id/nilai/cetaktampilnilai. php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&id kampusupdate=O 1 &idprodiupdate= 1 OOO&idm.. . 1 /1 



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode
Mata Kuliah
Beban SKS
Kampus
Kelas
Jenis Kuliah

: 2023/2024 Genap
: STEI206 - LITERASI BAHASA INGGRIS 
: 2 sks
: Jakarta
: 03 Reguler
: Blended

Dosen Pengampu : MUSRIL ZAHARI
Jumlah Peserta : 21
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu

Judul

Deskripsi

Kehadiran
Mahasiswa

: 13-02-2024 08:00:00 s/d 10-07-2024 09:40:00
: TM 1 Bing.: What is Business
: Berlatih membaca dan bertanya serta menjawab dalam bahasa Inggris berkenaan 
dengan bisnis.

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 1 Bing.: What is
Business

Berlatih membaca dan bertanya serta menjawab dalam
bahasa Inggris berkenaan dengan bisnis.

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu

Judul

Deskripsi

Kehadiran
Mahasiswa

: 19-02-2024 08:00:00 s/d 19-02-2024 09:40:00

: TM 2 Bing.: Career in Business

: Careers in Business adalah judul bacaan untuk pertemuan kedua untuk mata kuliah bahasa 
Inggris. Bacaan ini berbicara tentang management, marketing, accounting, finance, computers 
dan data processing. Kosakata dipelajari berkenaan dengan judul ini agar dapat memahami 
bacaan. KemudianLatihan menjawab pertanyaan agar bisa bercakap-cakap dalam bahasa 
bahasa Inggris.

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 2 Bing.:
Careers in
Business

Careers in Business adalah judul bacaan untuk pertemuan kedua untuk
mata kuliah bahasa Inggris. Bacaan ini berbicara tentang management,
marketing, accounting, finance, computers dan data processing.
Kosakata dipelajari berkenaan dengan judul ini agar dapat memahami
bacaan. KemudianLatihan menjawab pertanyaan agar bisa bercakap-
cakap dalam bahasa bahasa Inggris.

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu

Judul

Deskripsi

Kehadiran
Mahasiswa

: 26-02-2024 08:00:00 s/d 26-02-2024 09:40:00
: TM 3 Bing.: The Four P's
: Pemahaman bacaan, menjawab pertanyaan berdasarkan bacaan, penambahan kosakata 
dan berlatih berbicara dalam bahasa Inggris.

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 3 Bing.:
The Four P'S

Pemahaman bacaan, menjawab pertanyaan berdasarkan bacaan,
penambahan kosakata dan berlatih berbicara dalam bahasa Inggris.

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu

Judul

Deskripsi

: 04-03-2024 08:00:00 s/d 04-03-2024 09:40:00
: TM 4 Bing.: Target Market
: Membaca tentang Target Market, memahami bacaan, dengan berlatih menjawab 
pertanyaan dan pengayaan kosakata.



Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 4 Bing.:
Target Market

Membaca tentang Target Market, memahami bacaan, dengan
berlatih menjawab pertanyaan dan pengayaan kosakata.

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu

Judul

Deskripsi

Kehadiran
Mahasiswa

: 11-03-2024 08:00:00 s/d 11-03-2024 09:40:00
: TM 5 Bing.: Why Nations Trade
: Mendiskusikan Bacaan Why Nations Trade dengan berusaha menggunakan bahasa 
Inggris dalam berkomunikasi.

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 5 Bing.: Why
Nations Trade

Mendiskusikan Bacaan Why Nations Trade dengan berusaha
menggunakan bahasa Inggris dalam berkomunikasi.

EBOOK
MS.
Word



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu

Judul

Deskripsi

Kehadiran
Mahasiswa

: 18-03-2024 08:00:00 s/d 18-03-2024 09:40:00
: TM 6 Bing: Multinational corporation
: Melatih mahasiswa untuk mampu membaca serta memahami berbagai struktur kalimat 
dan mendorong mereka untuk mampu menulis dan berbicara.

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 6 Bing.:
Multinational
Corporation

Melatih mahasiswa untuk mampu membaca serta
memahami berbagai struktur kalimat dan mendorong
mereka untuk mampu menulis dan berbicara.

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu

Judul

Deskripsi

Kehadiran
Mahasiswa

: 25-03-2024 08:00:00 s/d 25-03-2024 09:40:00
: TM 7 Bing.: Accounting Overview
: Memahami bacaan , berlatih menjawab pertanyaan, dan berkomunikasi dalam bahasa 
Inggris

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 7 Bing.:
Accounting Overview

Memahami bacaan , berlatih menjawab pertanyaan, dan
berkomunikasi dalam bahasa Inggris

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 7 Bing>: Accounting
Overview

Memahami bacaan , berlatih menjawab pertanyaan, dan
berkomunikasi dalam bahasa Inggris

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu

Judul

Deskripsi

: 01-04-2024 08:00:00 s/d 01-04-2024 09:40:00 
: TM 8 Bing.: UTS

: Ujian Tengah Semester

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 UTS UTS 0 menit 0.00

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu

Judul

: 22-04-2024 08:00:00 s/d 22-04-2024 09:40:00 
: TM 9 Bing.: The Balance sheet



Deskripsi
: Pemahaman bacaan dan pelatihan terhadap tata bahasa dan kosakata berkenaan
dengan balance sheet.

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 9 Bing.: The
Balance

Pemahaman bacaan dan pelatihan terhadap tata bahasa dan
kosakata berkenaan dengan balance sheet.

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu

Judul

Deskripsi

Kehadiran
Mahasiswa

: 29-04-2024 08:00:00 s/d 29-04-2024 09:40:00
: TM 10 Bing.: Why Finance
: Mempelajari kosakata melalui bacaan dan berlatih bagaimana memahami bacaan 
bahasa Inggris dengan bacaan " Why Finance".

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
TM 10 Bing. :
Why Finance

Mempelajari kosakata melalui bacaan dan berlatih bagaimana
memahami bacaan bahasa Inggris dengan bacaan " Why
Finance".

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu

Judul

Deskripsi

Kehadiran
Mahasiswa

: 06-05-2024 08:00:00 s/d 06-05-2024 09:40:00

: TM 11 Bing.: Acquisition of Capital

: Melatih membaca dengan dengan mempelajari kosakata dan kalimat yang digunakan 
dalam bacaan dengan cara memberikan berbagai latihan dengan bahan bacaan " Acquisition 
of Capital"

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 11 Bing.: The
Acquisition of
Capital

Melatih membaca dengan dengan mempelajari kosakata dan
kalimat yang digunakan dalam bacaan dengan cara memberikan
berbagai latihan dengan bahan bacaan " Acquisition of Capital"

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu

Judul

Deskripsi

Kehadiran
Mahasiswa

: 13-05-2024 08:00:00 s/d 13-05-2024 09:40:00

: TM 12 Bing.: Management Fuctions

: Ada tiga hal pokok yang diberikan kepada mahasiswa berkenaan dengan bacaan berbahasa 
Inggris yang berjudul management functions (1) penguasaan kosakata (2) kemampuan 
membuat kalimat, dan (3) kemampuan memahami bacaan.

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 12 Bing.:
Management
Fuctions

Ada tiga hal pokok yang diberikan kepada mahasiswa berkenaan
dengan bacaan berbahasa Inggris yang berjudul management
functions (1) penguasaan kosakata (2) kemampuan membuat
kalimat, dan (3) kemampuan memahami bacaan.

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu

Judul

Deskripsi

Kehadiran
Mahasiswa

: 20-05-2024 08:00:00 s/d 20-05-2024 09:40:00

: TM 13 Bing. Management and Human Resources

: TM ini bermaksud agar mahasiswa dapat menambah kosakata, memahami baca, dan 
menjawab pertanyaan. dengan berlatihan menjawab pertanyaan mahasiswa diharapkan 
mampu membuat pertanyaan-pertanyaan lainnya dengan menggunakan bacaan Management 
and Human resources.

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 13 Bing.
Management and
Human Resources

TM ini bermaksud agar mahasiswa dapat menambah kosakata,
memahami baca, dan menjawab pertanyaan. dengan berlatih
menjawab pertanyaan mahasiswa diharapkan mampu membuat
pertanyaan-pertanyaan lainnya dengan menggunakan bacaan
Management and Human resources.

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu

Judul

Deskripsi

Kehadiran
Mahasiswa

: 27-05-2024 08:00:00 s/d 27-05-2024 09:40:00

: TM 14 Bing.: Steps in Decision Process

: Melatih membaca bahan bacaan berkenaan dengan Steps in the Decicion Process dengan 
terlebih dahulu menambah penguasaan kosakata serta berlatih menjawab pertanyaan untuk 
menambah kosakata kemudian menggunakan kosakata tersebut dalam membuat kalimat-
kalimat bahasa Inggris

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

TM 14 Bing.:
Steps in the
Decision
Process

Melatih membaca bahan bacaan berkenaan dengan Steps in the
Decicion Process dengan terlebih dahulu menambah penguasaan
kosakata serta berlatih menjawab pertanyaan untuk menambah
kosakata kemudian menggunakan kosakata tersebut dalam membuat
kalimat-kalimat bahasa Inggris

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 15

Waktu

Judul

Deskripsi

Kehadiran
Mahasiswa

: 03-06-2024 08:00:00 s/d 03-06-2024 09:40:00
: TM 15 Bing.: Reality of Decision Making
: Berlatih memahami bacaan yang berkenan dengan Reality of Decision Making. Karena 
itu, dipelajari kosakata dan juga dilatih membuat kalimat.

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 15 Bing.:
Reality of Decision
Making

Berlatih memahami bacaan yang berkenan dengan Reality of
Decision Making. Karena itu, dipelajari kosakata dan juga
dilatih membuat kalimat.

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu

Judul

Deskripsi

: 10-06-2024 08:00:00 s/d 10-06-2023 10:00:00 
: TM 16 Bing. UAS

: Ujian Akhir Semester

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 UAS UAS 0 menit 0.00

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

........................., 05-09-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701


	MUSRIL ZAHARI, PROF, DR,  M.Pd.pdf
	STEI206 02 absen
	STEI206 02 nilai
	STEI 206 02 BAP



